Aicnda Ospedaliera
di Caserta

Sant"Anna
e San Sebastiano
di rilievo mazionmale

Ita specializzazione

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Determina Dirigenziale N. 466 del 26/08/2019

PROPONENTE: UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

OGGETTO: FORNITURA DI MATERIALE PROTESICO E DISPOSITIVI PER L’UOC
CARDIOCHIRURGIA — SOSTITUZIONE CODICE —DITTA MED.ITA. SRL

Il presente atto, in formato digitale e firmato el ettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



r REGIONE CAMPANIA
'ﬂzign g0 specle AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
I Laser

sant'Anna SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
e San Sebastiano
di rilievo nazionale DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

e di alta specializzazione

Oggetto: FORNITURA DI MATERIALE PROTESICO E DISPOSITIVI PER L’UOC
CARDIOCHIRURGIA — SOSTITUZIONE CODICE — DITTA MED.ITA. SRL

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Premesso che

= con deliberazione n. 702 del 23.09.2013 é stata aggiudicata la gara esperita per I'affidamento della
fornitura di materiale protesico e dispositivi medici per Cardiochirurgia;

=  con successivi provvedimenti si & disposta la prosecuzione degli effetti giuridici ed economici della
gara in oggetto, con ultimo provvedimento deliberazione n.379 del 22.05.2019 si e disposta la
prosecuzione degli effetti giuridici ed economici nelle more della definitiva conclusione della nuova
gara;

= con nota del 07.08.2019 I’ UOC Farmacia ha trasmesso alla scrivente UOC la comunicazione della
ditta Med.Ita. Srl relativa alla sostituzione del codice delle sonde flussimetriche cod. MDPQ1022 da
parte della ditta produttrice Medistim aggiudicato nell’ambito della suddetta gara, con la proposta
di sostituzione con il nuovo codice MDPS1022 senza variazioni di importo (allegato 1);
= nella suddetta nota il medico dell’'lUOC Cardiochirurgia ha espresso parere favorevole alla suddetta
sostituzione;
Preso atto

= della dichiarazione della ditta Med.Ita. Srl con la quale comunica che la suddetta sostituzione non
comporta nessuna variazione delle condizioni economiche;

= del parere favorevole espresso dal Medico della UOC Cardiochirurgia in relazione alla suddetta
sostituzione;

Considerato che

la presente proposta di determinazione e formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla
normativa legislativa vigente in materia;

DETERMINA



r REGIONE CAMPANIA
Aien da Ospedaliera AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

di Caserta

sant'Anna SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
e San Sebastiano
di rilievo nazionale DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

e di alta specializzazione

1. di prendere atto della comunicazione della ditta Med.lta. Srl relativa alla sostituzione del codice
delle sonde flussimetriche cod. MDPQ1022 da parte della ditta produttrice Medistim aggiudicato
nell’ambito della gara in oggetto con il nuovo codice MDPS1022 senza variazioni di importo;

2. di prendere atto del parere favorevole del Medico della UOC Cardiochirurgia relativo alla suddetta
sostituzione;

3. di precisare che la sostituzione non comporta incrementi di spesa né variazione delle condizioni
economiche di fornitura;

4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, ed alle UU.00.CC.
Farmacia e Cardiochirurgia.

Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Marisa Di Sano



Pagina 1 di |

Da "FARMACIA AORN CASERTA" <farmacia@ospedalecasertapec.it=>
A "Provveditorato" <provveditorato@ospedalecasertapec.it=
Data mercoledi 7 agosto 2019 - 12:35

Variazione e accettazione della UOC Cardiochirurgia variazione codice ditta Med. Ita.
Siinvia per gli adempimenti consequenziali di competenza.
UOC Farmacia

Allegato(i)

Comunicazione variazione codice ditta Med. Ita..pdf (1008 Kb)
Accettazione della UOC Cardiochirurgia variazione codice ditta Med, Ita..pdf (1884 Kb)




e BICEMUTG 02;’&8&0‘19 0g: 82
0208 2019 08:01 FAL 081641449 MED. ITA. :.RL Bool 003

%\;:[nﬂ ita. 2
Fax
A: A0, Sapt’Annz e San Sebastiano - Da: Roberta varricchio
Farmacia -
Fax: 0823 304401 Deta:  02/08/2019
Tels Pagg: 3 (gquesta inclusa)
C.A. Dottsse Caicla Fax: 081 641449

0GG. Comunicazioni variazione codice  C/C

sonde

b4 Urgente O Duepprovare ~ O Vs commend  [IRSVP U Dainoleere

Commaent :

Come da accordi telefonici, invio comunicazioni variazione codice sonde flussimetriche
del 24/6/2016 e 21/9/20186,
Restando a disposizione per qualsiasi chiarimento, pogo

Distinti saluti

berta Varicchio
ﬁﬁ:&ﬁl " :X)u.D@Q b

MED.ITA. S.r.l

Via (5. [ Bonis n. 81 - 80123 NAPOLY Tel. 0817148736 Fax 0B1 641449
e-mafl - infe@med-ig.com F.L (4440311217



02/08 2019 09:01 FAX 081641448 HEDIT%.EILEEVLWO 02’/08/2019 092 @ooz/003

SINGERT

ZeEERTA AESEETA

Med Ita S:‘I WHI BN (28 8002008 sl £H 130 1354513008

Forniture ospedalierc

Spett.le
A.O. Sant'Anna & San Sebastiano

UOC Farmacla
Dott.ssa Anna Dello Stritte
farmacia@ospedalecasertapec. it

UOC Provveditorato - Ufficio Gare
provveditorato@ospedalecasertapec.it

a Napoli, 21 settembre 2016

OGGETTQ.: Vs. ordine n.71223 (8/2016) del 20/9/2016 - nuovo codice sande flussimetriche
Medistim

In riferirnento allordine in oggeito, si comunica & codesta spetule Azienda Ospedaliera che
la ditta Medistim, produtirics del flussimelrg in LSO presso la Vs siruttura, ha modificato fa
codifica delle sonde flussimetriche MDPO1027 passando al nuovo codice MDPE1G22.

Si fa presente che l'unice medifica apportata & che le sonde possono essere sterilizzate
anche in autoclave seguendo le istruzioni riportate nella confezione.

Restano invariati it numero di atilizzi & il prezzo.

Dyistinti saluti

MEn. ITA. S.R.L.

~ 5 it

e ———————a

Dott. F. Mascarella
Amministratore Unico

Via (i, De Bonis n. 81 = 80123 NAPOLL- Tel, 081 714 87 35— Fax 081 64 14 Bl
. med-ita.com - e-mail; info@med-t com — peditosrl@pee.i
Cap. Soc. € 20,000.00 - P.lva 04440311217 — Reg Impr, C.OLAA. Napoli 693562



1Y 1 !

Mﬂd.ltﬁ. Sl U1 B 120 £2112068

Forninre ospedaliers

Spett.le
A.O. Sant'Anna e San Sebastiano

UOC Farmacia
Dott.ssa Anna Dello Strito
farmacia@ospedalecasertapec.it

{JOC Provveditorato - Ufficio Gare
provveditorato@ospeds lecasertapec. it

Napoli, 24 glugno 2016

| (CEVLTO  02/08/2619 08:52
__ 02708 2010 00:02 FAX 081841449 zﬂzb.ITA.FFEIQEE"f 10 Dafbe/eats U5

@ons

Uil BN 120 1204312008

OGGETTO : Vs, ordine n. 864 (8/2016) del 23/6/2016 - nuovo codice sonde flussimetrichs

Medistim ~

In tiferimento allordine in oggetto, s comunica a codesta spett.le Azienda Qspedaliera che
la ditta Medistim, produttrice del flussimetro in uso presso le Vs. struttura, ha modificato la
codifica delle sonde flussimetriche MDPQ1022 passando al nuovo codice MDPS1022,

$i fa presente che 'unica modifica apportata & che le sonde possono essere sterilizzate

anche in autoclave seguendo le istruzioni riporiate pella confezione.
Restano invariati il numero di utilizzi e il prezzo.

Distinti saluti

MED.ITA B.RE.

~shte—y

e ————————————.

Dott. F. Mascarella
Amminisiratore Unico

A003

Viz &, e Bonis . 81 — 80123 NAPOLI - Tel, 081 714 §7 36 — Fox 081 6414 40

. medeits onm - e-enailt info@imod-it.com - medimsrl@nes.ii
Cap. Soe. € 20.600,00 -» P.iva 0444031 1217 - Rag, Impr, C.CLA A Napali 93563



SISTENA DL GESTIONE PER LA DUALITA' 150 9001:7013
CERTIFICATO M. ONS16100034-29A.0001

Doc. di trasporto
n. 84/2019 del 17/07/2019

Destinatario

AZIENDA OSPEDALIERA SAMNT ANNA £ SAN
SEBASTIANO

Via Tescione

81100 CASERTA (CE)

P.lva 02201130610

Codice

e-matlinfolf med-ith.com  Pec: meditasrlapec, it Internet: wwaw.med-ita.com

Med.Ita. S.r.L.

Via G, Do Bonis, 81 - ED12] Napali (NA) - Itatia
Tel, 081 7148736 Fax OB1 641449

|
|
|
|

C.F,/P va 04440311217 Req. Imprese C.C. LA A. NAPOLI 693668
Capitale sociale £ 20,000,00

Med.lta.sn.

Fomiture ospelalivn:

Destinaziens
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN
SEBASTIANQ - FARMACIA

Via Tescione
81100 CASERTA (CE)

CRARMOCHIRURGHT

Descrizione Quantita

In conto Vs, ordine n. 30429341 dal 15/07/2019;

MDPS100022 ¢
Seriale: 103254 ¢

Incaricato del trasportc Causale del trasporio

Mittente vendita

Nr, colli Paso kg  Aspeito esterfare def bani

1 0,5 A vista

Sonda autoclavabile 2 mm (50 usi) «

- 1pz ¢

e

A"

(,@"\0 w,ﬂ’ -

& g2 =

Farla Firma Incarieats dol trasperta

A,
Firma desting HJ/T)

Franciu
Data e ora infzio

17/07/2019 09:49




SISTEMA DI GEGTIONE PER LA QUALITA' iSO d001:2018
CERTIFICATO N. QNE1L180004-294 0001

Doc. di trasporto
n. 87/2019  del 22/07/2019

Destinatario

AZIENDA OSPEDALIERA SAMT ANMA E 5AN
SEBASTIANO

Via Tescione

81100 CASERTA (CE)

P.lva 02201130610

Codice

e-miil; info@med-ita.com  Pect meditasri@pec. [t Internel: waww. med-ita.com

Med.Ita. S.r.l.

Via G, De Bonis, B1 - 80123 Hapali (MAI - ltalia
Tel. 081 7148736 Fax 081 641449

lL
Med.lta.sn

Formiture capedaliene

C.F./P.lva 04440311217 Reg, imprese C.C.1LAA. HAPOLL 693668
Capitale sociale € 20.000,00

Dastinazione

AZIEMDA QSPEDALIERA SANTANNA E SAN
SEBASTIANC - FARMACIA

Via Tescione

81100 CASERTA (CE)

CARMCCH ! RIRGIA

Descrizione Quantits

Saldo Vs. ordine n. 30429341 del 15/07/2019:

MDPS100022 «
Seriale: 103855 ¢

Incaricato del trasporto Causale del trasporto

GLS Yendita

Nr, collf Peso kg  Aspetto esterjore dei beni

P i Cartoni

Sonda autoclavabile 2 mm (50 usl) &

1pz o

Firma destinatario

Franco Koy O ”'/’./r? Amey

Data e ora inizio

Porto Firma incaricata del trsspena



ORDINE D'ACQUISTO

’ﬁt ¥ o Num: Data Pag. ]
y: :l;:‘létgl:b?}n(-ﬂalljlrd e A '__'J
fargl;‘nar;mm: L__;ﬁig&_\_‘tﬁﬂ)@g__“‘_?l_ ._i‘

PINAL 02201 30610

(SERVIZIO: FARMHM_SWMEE_S?IXPEH_—-— 1 —
RIFERIMENTO: [Caiola Gabrisi =% MED.TA. SRL, f
VIA DE BON|S GIOVANNI GENERALE &1

|‘ Tei 180123 NAPOL| NA J
ANO l

|
—— - Tel. Fax 081641449
fﬁlF. ENTE: ’ T T consEe :
|
{

A CIA mm?rﬁmﬁ
’ |
fﬂRAR!: los.so - 13.30 da Luned] a Venerdi /

VIA TESCIONE - 81100 CASERTA

I

'._._h...._.___q__j__._._________.__.,_____‘_ SRR — ‘ e e _
ERWIN onsegna porfo franco ed imballg compreso
{ |consEena: [
CONTRATTO: ;g = ) -

Num: 46/20335 Data: 18/02/2013 Vs, Rif, D.13/2019 CIG. Z0F21AA82R
'_‘_"_\—-_\_ v - L —

—_ A e e e M 0 e — e e

AT F21AAB28
Ty — T rinsay e ——— e o
[NT __DESCRIZIONE MERGE [ et T um. i CONSEGNA | p.ToTALE [ Wa
| 212040111 | | | |

Cod, 474225 - SONDA DI GUIK
Cod.For, MDPQHGO022

1 Cud.Rep. 304215 , 16/07/12019 5.841,80 22
Cod.Prod MOPQ1o00z2

_[EDC FBOSD106 CARDIOCHIRURGIA - SALA CPERATGRIA l

F\;F:‘-__'_'_'_‘_—-— E - S e
_—— s e — e S -_— j

DETTAGLIO ALIQUOTE IVA

|

2,00 l Pz ‘ 3.420,900000

“ IMPONIBILE [ siva | va |
684180 | 27 | 1.505,20
T TOTALI -
——— . TOTAO o
684180 | 1050 8.347,00
[ T BT TICORETTORE ]
b = | 14} | =
K Lo (. L_,:{ft} ! ikt

La fattura deve obbligatoriamente ripartare in mada coreft i numero @ la dats dal ne. Ordine, numero & data della bolle di consegna ; )
Fagamento: | termini di Pagamento sona disciplinatl 4al Digs 231/2002, resi come modificats dal Digs. 182/2012 ( salvo divarse condizion conlrattuali
pattuite). Le fature doveanno fiportare tale clausols. Ognl divarsa Indicazione der termini oy Pagamento & inefficace



Aicnda Ospedaliera
di Caserta

Sant"Anna
e San Sebastiano
di rilievo mazionmale

3 special arlone

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Determina Dirigenziale N. 466 del 26/08/2019
PROPONENTE: UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

OGGETTO: FORNITURA DI MATERIALE PROTESICO E DISPOSITIVI PER L’UOC CARDIOCHIRURGIA —
SOSTITUZIONE CODICE —DITTA MED.ITA. SRL

In pubblicazione dal 26/08/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.L gs 14/2013, n.33 e smi)

Atto immediatamente esecutivo
UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Elenco firmatari

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALLI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		CECERE PASQUALE




